
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про режим роботи в нічний час          

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 та частини 6 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

адміністративні послуги», рішення виконкому 20.05.2015 № 163 «Про Порядок 

встановлення режиму роботи закладів сфери обслуговування на території 

міста»,  беручи до уваги протокол засідання комісії з організації дрібно 

роздрібної торгівлі, надання послуг у сфері розваг та погодження режиму 

роботи закладів сфери обслуговування від 19.07.2024 № 29, виконком міської  

ради  ВИРІШИВ: 

 1. Погодити режим роботи в нічний час з 22.00 до 08.00 терміном на 1 рік 

товариству з обмеженою відповідальністю «Він Геймз» в ігровому залі «Win 

CLUB» на пл. Богдана Хмельницького, 2. 

 2. Погодити режим роботи у нічний час з 22.00 до 08.00 терміном на 1 рік 

підприємцю Єжієнко Мирославі Янівні в кафе на пл. Богдана Хмельницького,2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Маргіту. 

 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


